
今大会に参加したみなさん

平和集会（広島・長崎・根室）派遣団の参加者募集のお知らせ

更新状況
【最近の連合群馬】
　○議員懇談会東毛ブロック研修会	 ６月29日
　○男女平等セミナー	 ６月27日
　○平和行動沖縄派遣団	 ６月23～25日
　○青年委員会ソフトバレーボール＆ドッヂビー大会
　	 ６月13日
【お知らせ】
　○2009年政策フォーラム	 ７月25日

　５月28日、群馬県勤労福祉センターにおいて、囲碁・将棋大会を開催し、７組織32名が参加しました。

　対局が開始されると、静かな会場内には石や駒を打つ音が響き、各局で熱戦が繰り広げられ参加者の真剣さ

が伝わってきました。一局終了ごとに大きなため息や喜びの声も聞こえ、それぞれに楽しい時間を過ごしまし

た。

【優　勝】　囲碁の部　A／新　　秀夫（群退教）

（敬称略）　囲碁の部　B／宮崎千代治（自治退）

　　　　　囲碁の部　C／蜂谷　　敬（自治退）

　　　　　将棋の部A･B／大澤　幸雄（大同互助会）

　　　　　将棋の部　C／尾澤　弘治（郵政退協）

広島派遣団
日　　程：８月４日㈫～６日㈭
月日
(曜) 都市名

予定
時刻 スケジュール

８/４
（火）

高崎駅
広島駅

8:00
14:00
16:00
19:00

平和集会

８/５
（水）

広島
市内

 9:30
13:30

ピースセミナー
ピースウォーク
平和資料館見学

８/６
（木）

広島駅
東京駅
高崎駅

 8:00
11:40
15:52
17:00

平和記念式典

締め切り：７月17日㈮
事前学習：７月23日㈭18：30～
　　　　　連合群馬会議室にて開催
募集人員：20名程度
費　　用：70,000円／人
（団費・現地移動、食事等含む）

長崎派遣団
日　　程：８月７日㈮～９日㈰
月日
(曜) 都市名

予定
時刻 スケジュール

８/７
（火）

高崎駅
羽田空港
長崎駅

7:50
10:45
14:00
15:30
18:30

平和集会

８/８
（水）

長崎
市内

9:00
13:00

ピースウォーク
市内戦跡見学

８/９
（木）

長崎駅
長崎空港
羽田空港
高崎駅

9:30
12:00
13:45
15:25
17:30

市内見学

締め切り：７月17日㈮
事前学習：７月24日㈮18：30～
　　　　　連合群馬会議室にて開催
募集人員：20名程度
費　　用：95,000円／人
（団費・現地移動、食事等含む）

根室派遣団
日　　程：９月11日㈮～14日㈪
月日
(曜) 都市名

予定
時刻 スケジュール

９/11
（金）

高崎駅
羽田空港
釧路空港

9:30
13:00
14:35

９/12
（土） 根室 15:00

17:30
北方四島交流センター

９/13
（日）

納沙布
川湯温泉

10:10
17:00

返還集会

９/14
（月）

釧路
釧路空港
羽田空港
高崎駅

 8:30
15:20
17:00
18:51

締め切り：７月24日㈮
事前学習：８月28日㈭18：30～
　　　　　連合群馬会議室にて開催
募集人員：20名程度
費　　用：105,000円／人
（団費・現地移動、食事等含む）

4 NO.173

ホームページからのお知らせ
http://www.rengo-gunma.gr.jp/

　広島・長崎での原爆の悲惨さ、根室での北方領土問題など、戦争の傷跡や現状を直接見聞きし、平和につ
いて考えてみませんか。　参加申し込みは、産別・単組を通じて連合群馬までご連絡ください。（担当：新井）

群馬高退連　囲碁・将棋大会


