4 NO.173

平和集会(広島・長崎・根室)派遣団の参加者募集のお知ら

広島・長崎での原爆の悲惨さ、根室での北方領土問題など、戦争の傷跡や現状を直接見聞きし、平和につ いて考えてみませんか。 参加申し込みは、産別・単組を通じて連合群馬までご連絡ください。(担当:新井)

広島派着司

程:8月4日(火)~6日(木) \Box

月日(曜)	都市名	予定 時刻	スケジュール
8/4 (火)	高崎駅広島駅	8:00 14:00 16:00 19:00	平和集会
8/5 (水)	広島市内	9:30 13:30	ピースセミナー ピースウォーク 平和資料館見学
8/6 (木)	広島駅 東京駅 高崎駅	8:00 11:40 15:52 17:00	平和記念式典

締め切り: 7月17日金

事前学習:7月23日休18:30~

連合群馬会議室にて開催

募集人員:20名程度

用:70,000円/人

(団費・現地移動、食事等含む)

長崎派遣団

程:8月7日金~9日田

月日(曜)	都市名	予定 時刻	スケジュール
8/7 (火)	高崎駅 羽田空港 長崎駅	7:50 10:45 14:00 15:30 18:30	平和集会
8/8	長崎	9:00	ピースウォーク
(水)	市内	13:00	市内戦跡見学
8/9 (木)	長崎駅 長崎空港 羽田空港 高崎駅	9:30 12:00 13:45 15:25 17:30	市内見学

締め切り: 7月17日金

事前学習:7月24日金18:30~

連合群馬会議室にて開催

募集人員:20名程度

用:95,000円/人

(団費・現地移動、食事等含む)

程:9月11日金~14日(月)

月日(曜)	都市名	予定 時刻	スケジュール
9/11 (金)	高崎駅 羽田空港 釧路空港	9:30 13:00 14:35	
9/12 (土)	根室	15:00 17:30	北方四島交流センター
9/13 (日)	納沙布 川湯温泉	10:10 17:00	返還集会
9/14 (月)	釧路 釧路空港 羽田空港 高崎駅	8:30 15:20 17:00 18:51	

締め切り: 7月24日金

事前学習:8月28日(水)18:30~

連合群馬会議室にて開催

募集人員:20名程度

用:105,000円/人 (団費・現地移動、食事等含む)

群馬高退連 囲碁·将棋大会

5月28日、群馬県勤労福祉センターにおいて、囲碁・将棋大会を開催し、7組織32名が参加しました。 対局が開始されると、静かな会場内には石や駒を打つ音が響き、各局で熱戦が繰り広げられ参加者の真剣さ が伝わってきました。一局終了ごとに大きなため息や喜びの声も聞こえ、それぞれに楽しい時間を過ごしまし

た。

【優 勝】 囲碁の部 A/新 秀夫(群退教)

囲碁の部 B/宮崎千代治(自治退) (敬称略)

> 囲碁の部 C/蜂谷 敬(自治退)

将棋の部A·B/大澤 幸雄(大同互助会)

将棋の部 C/尾澤 弘治(郵政退協)



今大会に参加したみなさん



ホームページからのお知らせ http://www.rengo-gunma.gr.jp/

更新状況

【最近の連合群馬】

○議員懇談会東毛ブロック研修会

6月29日

○男女平等セミナー

6月27日

○平和行動沖縄派遣団

6月23~25日

○青年委員会ソフトバレーボール&ドッヂビー大会

6月13日

【お知らせ】

○2009年政策フォーラム

7月25日